



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91


E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

LM Nedrivning og totalentreprise ApS

Årsrapport for 2012/13
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 03. juli 2014


Nenna Catharina Spaanheden
dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 Revisorgruppen Danmark



Selskabsoplysninger

Selskabet: LM Nedrivning og totalentreprise ApS
Nydamsvej 8
3200 Helsingør

CVR-nr.: 34 69 98 52

Stiftet: 6. september 2012

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 6. september 2012 - 31. december 2013

Direktion Nenna Catharina Spaanheden



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er nedrivnings- og byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -77.567.

Egenkapitalen udgør kr. 2.433.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012/13
BRUTTORESULTAT		-25.941
Personaleomkostninger.....		<u>-32.226</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-58.167
Afskrivninger	1	<u>-19.400</u>
RESULTAT FØR SKAT		-77.567
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-77.567</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-77.567</u>
Disponeret i alt		<u><u>-77.567</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	1	<u>77.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>77.600</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>77.600</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender.....		<u>105.094</u>
Tilgodehavender i alt		<u>105.094</u>
Likvide beholdninger.....		<u>116</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>105.210</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>182.810</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-13
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....		80.000
Overført overskud		-77.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>2.433</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.250
Selskabsskat.....		0
Anden gæld.....		<u>34.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>180.377</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>180.377</u>
PASSIVER I ALT		<u>182.810</u>
Personaleforhold	4	



Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 6. september 2012.....	0
Tilgang	97.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013.....	<u>97.000</u>
Afskrivninger 6. september 2012.....	0
Årets afskrivninger	19.400
Tilbageførsel af afskrivninger..... på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2013.....	<u>19.400</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2013.....	<u><u>77.600</u></u>
Afskrivninger	2012/13
Driftsmateriel og inventar	<u>19.400</u>
Afskrivninger i alt.....	<u><u>19.400</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u><u>0</u></u>



Noter

3 Egenkapital	06/09-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	-77.567	-	0	-77.567
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.433</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.433</u>

	31/12-13
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000.....	<u>80.000</u>

4 Personaleforhold	2012/13
Lønninger	31.565
Andre omkostninger til social sikring.....	270
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>391</u>
Personale omkostninger i alt.....	<u>32.226</u>